
 

Müdür eşleri ByLock'çu çıktı
FETÖ’nün 17-25 Aralık kumpas operasyonlarını yöneten dönemin İstanbul Mali Şube MüdürüFETÖ’nün 17-25 Aralık kumpas operasyonlarını yöneten dönemin İstanbul Mali Şube Müdürü
Yakup Saygılı ve Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy’un eşleri ByLock kullanıcısı çıktı.Yakup Saygılı ve Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy’un eşleri ByLock kullanıcısı çıktı.
Polis, Esra Filiz Saygılı ve Sümeyye Aksoy’u gözaltına aldı.Polis, Esra Filiz Saygılı ve Sümeyye Aksoy’u gözaltına aldı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Hamdi Koçoğlu  09 Kasım 2017, 04:00  Son Güncelleme: 10 Kasım 2017, 16:37  Yeni Şafak

FETÖ’nün 17-25 Aralık kumpas operasyonlarının beyin takımında yer alan tutuklu emniyetçiler Yakup Saygılı ve KazımFETÖ’nün 17-25 Aralık kumpas operasyonlarının beyin takımında yer alan tutuklu emniyetçiler Yakup Saygılı ve Kazım
Aksoy’un eşleri Bylock’çu çıktı.Aksoy’un eşleri Bylock’çu çıktı.

  

 

F ETÖ’nün 17-25 Aralık kumpas operasyonlarının beyin takımında yer alan tutuklu
emniyetçiler Yakup Saygılı ve Kazım Aksoy’un eşleri Bylock’çu çıktı. Örgütün şifreli

haberleşme programı Bylock’u kullandıkları tespit edilen Yakup Saygılı’nın eşi Esra Filiz Saygılı
ve Kazım Aksoy’un eşi Sümeyye Aksoy hakkında FETÖ üyeliği suçlamasıyla yakalama kararı
çıkartıldı. Harekete geçen İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, iki
şüpheliyi de yakalayarak gözaltına aldı.
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AKSOY SAKLANMAYA ÇALIŞTI, BAŞARAMADI

17-25 Aralık döneminin Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy’un eşi olan Sümeyye
Aksoy’un polislerin ‘teslim ol’ çağrılarına karşılık evde yokmuş gibi davranarak sessiz kaldığı
ortaya çıktı. İlk etapta ev boş zannedilse de, çilingir ile eve giren polis Sümeyye Aksoy’un evde
olduğunu gördü. Yakalanan Bylock’çu Aksoy sorgulanmak üzere emniyete götürüldü.

Esra Filiz Saygılı - Sümeyye AksoyEsra Filiz Saygılı - Sümeyye Aksoy
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ZİYARETTE YAKALANDI

17 Aralık’ın en önemli mimarlarından dönemin Mali Şube Müdürü Yakup Saygılı’nın eşi Esra
Filiz Saygılı ise ilk önce Bursa’daki kardeşinin evinden arandı. Kardeşi, Filiz Saygılı’nın Yakup
Saygılı’yı ziyaret etmek için 2 günlüğüne İstanbul’a gittiğini belirtti. Takip başlatan polis, Filiz
Saygılı’yı İstanbul’da yakaladı. Gözaltına alınan iki isimin Bylock'ta kadınlar için ortak grup
kurduğu tespit edildi. Grubu 2 isim yönetirken, polis eşleri, müdür eşleri ve sivil kadınların yer
aldığı ifade edildi.

Kazım AksoynKazım Aksoyn

GÜNDEM

FETÖ'nün iadesi için belgeler yeterli

GÜNDEM

Bu mahluk sıktı

 



#FETÖ#FETÖ #Yakup Saygılı#Yakup Saygılı #Kazım Aksoy#Kazım Aksoy
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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